香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SUNLIGHT TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
深藍科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1950）

自願公告
一名主要股東出售股份

本公告乃深藍科技控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）自願作出。

於2022年1月26日，董事會獲本公司當時的主要股東周楚龍先生（「周先生」）知會，於2022年1月24
日，周先生已於場外向黃偉業先生（「黃先生」）出售260,000,000股本公司股份（「股份」）（「銷售股
份」）（約佔於本公告日期已發行股份總數21.67%）（「出售事項」）。據董事經作出一切合理查詢後所
深知、盡悉及確信，於本公告日期，黃先生為獨立於本公司且與本公司概無關連之第三方（定義見
香港聯合交易所有限公司主板證券上市規則）。

緊隨出售事項後，周先生不再為本公司之主要股東且並無持有任何股份。本公司預期出售事項將
不會對本公司之業務或營運產生任何重大影響。

本公司股東及本公司潛在投資者於買賣股份時務請謹慎行事。

承董事會命
深藍科技控股有限公司
主席及執行董事

劉靜

香港，2022年1月26日

於本公告日期，董事會由執行董事劉靜女士、陳華先生、朱建琴女士、溫永文先生及顧建國先生；
及獨立非執行董事何浩東先生、區禧靖先生、李暢悅先生、鄭宇先生及周筱春女士組成。